Thời gian làm bài: 40 phút 
(Không kể thời gian giao đề) 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

I. TRẮC NGHIỆM KHÁCH QUAN (4,0 điểm) 

Hãy chọn phương án đúng hoặc thực hiện theo yêu cầu 

Câu 1. Số “Năm trăm sáu mươi tư” được viết là: 

A. 564.                                  B. 645.                                  C. 654.                             D. 456. 

Câu 2. Chiều dài của cái thước kẻ học sinh khoảng 20 ……  

A. km.                                    B. m.                                      C.